Igualdad de Oportunidades para 
 Mujeres y Hombres 

Nombre del Puesto: Chofer de Seguros y Fianzas. 
Vacante(s): 1 (Una). 
Código: 06-114-2-CFPB003-0000110-E-C-S. 
Nivel (Grupo/Grado): PB3 (del Tabulador de Percepciones Ordinarias). 
Percepción Mensual 
Bruta: 

$17,118.89 (Diecisiete mil ciento dieciocho pesos 89/100 MN). 

Unidad de Adscripción: Unidad de Coordinación con Entidades Federativas.  
Sede(s) o Radicación: México, Distrito Federal. 
Perfil y Requisitos: Escolaridad: 

Nivel Académico: Preparatoria o Bachillerato. 
Grado de Avance: Terminado o Pasante.